

در مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیواز صورت می گیرد؛ ارائه خدمات نوین سلامت میانسالان

مسئول گروه سلامت خانواده و جمعیت مرکز بهداشت شهدای انقلاب با اشاره به ارائه خدمات نوین سلامت میانسالان در این مرکز، گفت: با اجرایی شدن برنامه ایران، میزان احتمال خطر انواع سرطان‌ها و بیماری‌های قلبی بررسی می‌شود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر باقری با اعلام ادغام برنامه ملی پیشگیری از بیماری‌های غیر واگیر در برنامه میانسالان، افزود: این برنامه بعد از ادغام به صورت خدمات نوین سلامت میانسالان اجرا می‌شود. او چهار بیماری دیابت، فشارخون بالا، سرطان و بیماری‌های مزمن تنفسی به همراه چهار عامل خطر کم‌حرکتی، تغذیه ناسالم، مصرف الکل و دخانیات را از مهمترین علت‌های مرگ و میر ناشی از بیماری‌های غیرواگیر نام برد که احتمال مرگ ناشی از این بیماری‌ها در گروه سنی میانسال را افزایش می‌دهد. دکتر باقری ادامه داد: در این طرح، خانه‌های بهداشت و پایگاه‌های سلامت، میزان احتمال خطر ۱۰ ساله بروز سکنه‌های قلبی و مغزی کشته یا غیرکشته جمعیت هدف را حتی در زمانی که علامت‌دار و بیمار نیستند تعیین می‌کند.



برگزاری ۱۲۰ برنامه فرهنگی در کتابخانه‌های عمومی فارس

کتابخانه‌های عمومی فارس در هفته جاری میزبان ۱۲۰ برنامه متنوع کتابخوانی خواهند بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، این برنامه‌ها برای تمام گروه‌های سنی در نظر گرفته شده است و شامل نشست‌های کتابخوان، نقد و معرفی و جمع‌خوانی کتاب، جلسات سخنرانی ادبی، برگزاری نمایشگاه‌های موضوعی کتاب، کلاس‌های آموزشی، مسابقات فرهنگی و... است. افزون بر این، برنامه‌هایی کتابخوانی به‌منظور پرکردن اوقات فراغت کودکان و نوجوانان همچون، نشست‌های قصه‌گویی و شعرخوانی، کلاس آموزشی داشته باشند.

آغاز ثبت نام دوازدهمین جشنواره کارآفرینان برتر فارس

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس خبر داد: ثبت نام دوازدهمین جشنواره کارآفرینان برتر فارس در روزهای ۲۱ شهریور تا ۲۷ شهریور در استان فارس با بیان این که جشنواره کارآفرینان برتر می‌تواند زمینه حضور کارآفرینان در جامعه را افزایش دهد و سرعت توسعه فرهنگ کارآفرینی را فراهم سازد افزود: کارآفرینی موتور محرکه توسعه کشور است و توجه به لحاظ اهمیت و نقش آن در رشد اقتصادی امری ضروری و اساسی است. وی یادآور شد: کارآفرینی ماهیتی فرا دستگاهی و فرابخشی دارد و لازم است تمامی دستگاه‌های اجرایی توجه ویژه‌ای به این مهم داشته باشند. انتخاب در مورد مزایای برگزیدگان این جشنواره است. این امتیاز یک امتیاز معنوی محسوب می‌شود و یک اعتبار برای فعالان حوزه اقتصاد به شمار می‌رود به گونه‌ای که صرف کننده به خدمات و تولیدات کارآفرینان برتر اعتماد بیشتری می‌کند. وی افزود: برای چنین امتیازاتی منجر به سودآوری مستقیم اقتصادی برای کارآفرینان برتر شود نیازمند تصویب قوانین و مقررات خاص هستیم و باید همان طور که قهرمانان المپیک و مدال آوران جهانی یا نخبگان ملی از امتیازاتی همچون بخشودگی دوران نظام وظیفه طبق قانون برخوردار می‌شوند برای کارآفرینان برتر نیز امتیازات خاصی در نظر گرفته شود. مختاری ادامه داد: در سال گذشته جشنواره کارآفرینان برتر کارت شناسایی صادر شده است که با هماهنگی استانداری محترم مقرر شده در ادارات موردحمایت معنوی و اداری قرار گیرند.



نرم‌افزار اندروید محاسبه ظرفیت مجاز هادی‌ها طراحی شد

طراحی این نرم‌افزار اشاره کرد و گفت: نرم‌افزار یادشده با توجه به استانداردهای مربوطه به کمک برنامه‌نویسی در محیط B4A تهیه گردیده است. مهندس فرامرزی در ادامه افزود: نرم افزار فوق الذکر نسخه ویندوز دارد لیکن برای اولین بار در کشور توسط مهندس سجادرحیمی کارشناس مطالعات سیستم دندر برنامه‌ریزی فنی و برآورد بار شرکت

فارس میزبان همایش ملی بحران آب می‌شود

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس از برگزاری همایش ملی بحران آب در مهرماه سال جاری در شیراز خبر داد. به گزارش حوزه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس، احمد رحمانیان گفت: همایش ملی بحران آب با موضوع جرائم و آسیب‌ها، از علت‌شناسی تا پیشگیری به همت معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس و با همکاری شرکت آب منطقه‌ای فارس و با همکاران دستگاه‌های مربوط به این حوزه در مهرماه سال جاری در شیراز برگزار می‌شود. وی افزود: افزایش جمعیت، عدم توزیع یک‌نواخت و ریزش‌های جوی در مناطق مختلف کشور و جهان، عدم استفاده از منابع تجدید پذیر، عدم ارائه الگوی کشت مناسب، وجود تعداد چاه‌های غیرمجاز، برداشت بی‌رویه از منابع و سفره‌های زیرزمینی سبب بروز بحران کم‌آبی و پدیده خشکسالی و مهاجرت روستائیان به شهر و سکونت آنان در مناطق حاشیه‌ای و بروز آسیب‌های ناشی از حاشیه‌نشینی شده است. رحمانیان اداد داد: میزان نزولات جوی در ایران حدود ۴۰۵ میلیارد مترمکعب در سال تخمین زده شده که از این میزان حدود ۲۸۰ میلیارد مترمکعب به‌طور مستقیم در نتیجه تبخیر از دسترس خارج شده و کمتر از ۱۲۰ میلیارد مترمکعب باقی مانده ذخیره آب کشور را تشکیل می‌دهد. متوسط روان آب‌های کشور از ۱۰۴ میلیارد مترمکعب به ۸۸ میلیارد مترمکعب کاهش یافته است. دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم استان فارس از شرایط وخیم استان فارس بعد از گذشت یک دهه خشکسالی و رتبه اول کاهش آب‌های تجدید پذیر در ۱۰ ساختمان معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس طبقه سوم صورت تکبیر و راهکارهای پیشگیرانه

کلنگ‌زنی بزرگ‌ترین پارک آبی سرپوشیده جنوب کشور

بزرگ‌ترین مجموعه پارک آبی سرپوشیده جنوب کشور با سرمایه‌گذاری ۲۵۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی در بلوار مآذون قشقایی شیراز کلنگ‌زنی شد. **سرویس خبری: خدیجه غضنفری /** خدابخش شهبازی سرمایه‌گذار این طرح گفت: پروژه مسکونی و پارک آبی مروراید با همکاری شرکت بین‌المللی جاده ابریشم-یونا در سائیتی به مساحت ۶ هکتار اجرا می‌شود که از این مساحت ۱۹ هزار مترمربع آن برای ساخت ۳۷۲ واحد مسکونی و ۲۲ هزار مترمربع آن برای پارک آبی سرپوشیده و مابقی برای فضای سبز در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: این مجموعه یک پارک دوقلو است و هم زمان در بیش از ۶ هزار مترمربع برای خانم‌ها و بیش از ۷ هزار متر مربع برای آقایان ساخته می‌شود. شهبازی با بیان این که امیدواریم با اجرای این طرح بتوانیم کاری مثبت برای توسعه شیراز انجام دهیم، افزود: یک سال پیش زمین این پروژه خریداری شد و کارشناسان ما در این مدت از تمام پارک‌های آبی ایران و حتی دوی و ترکیه نیز دیدن کردند تا بتوانیم کاری نو و خوب به مردم ارائه دهیم. وی افزود: در این پارک از جدیدترین سرسره‌ها و سازه‌های آبی دنیا استفاده می‌شود و علاوه بر آن سونا، جکوزی، آب درمانی، ماساژور، رودخانه درخشان، استخر موج و ... در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: برای پروژه مروراید ۲۵۰ میلیارد تومان هزینه گرفته شده که قرار است ظرف دو سال ساخته شوند.

